· Перейти на версию для слабовидящих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 июня 2012 года № 44 п. Первоавгустовский Об утверждении административного регламента Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКИЙ РАЙОН    КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2012 года № 44
п. Первоавгустовский

Об утверждении административного
регламента Администрации Первоавгустовского
сельсовета Дмитриевского района Курской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение (уточнение) адресов объектам
недвижимого имущества»

       В соответствии с Федеральным законам от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 16.04.2012 г. № 20 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества».
      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                                В.М. Сафонов

Прикреплённый файл: [image: https://1avgust.rkursk.ru/images/type_file/doc.gif] Административный регламент Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» [142 Kb]
Создан: 15.05.2015 09:40. Последнее изменение: 15.05.2015 09:40.
Количество просмотров: 2511
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif